



## **Seniorzy z projektu „W sile wieku” kolejny rok na podium konkursu „Re-kreacje”**

2019-11-28

Nie ma mocnych na seniorów z projektu „W sile wieku”. Drugi rok z rzędu stanęli na podium konkursu mody i sztuki użytkowej „Re-Kreacje”, organizowanego przez Dom Pomocy Społecznej, ul. Kluzeka 6. W ramach konkursu projektowano i wykonywano strój, biżuterię lub element sztuki użytkowej z surowców wtórnych, które następnie były prezentowane przez Seniorów podczas gali konkursu w dniu 20 listopada 2019 roku. W kategorii strój recyklingowy zaszczytne pierwsze miejsce przypadło Uczestnikom Klubu Samopomocy ul. Grzegórzecka 19/1-2. Zwycięska suknia została wykonana z resztek balonów urodzinowych, styropianowych talerzyków, zakrętek od butelek oraz zużytych torb prezentowych i resztek folii pakowej. Otrzymaliśmy także dwa wyróżnienia: za przepiękną kreację w stylu latynoskim wykonaną z butelek przez Seniorów z Klubu Samopomocy Aktywizacyjnego, przy ul. Okulickiego oraz za suknię wieczorową z taśm wideo, przygotowaną przez Seniorów z Klubu Samopomocy Specjalistycznego, os. Krakowiaków 2. W kategorii sztuka użytkowa trzecie miejsce przypadło Seniorom z Klubu Samopomocy Specjalistycznego, os. Krakowiaków za torebkę, której urok jest nieodparty oraz niepowtarzalny. Beneficjenci z Klubu Samopomocy Aktywizacyjnego, przy ul. Gdańskiej 5 przygotowali także produkty w kategorii Eko-biżuteria.

W klubach przygotowania do konkursu trwały przez cały ostatni miesiąc. Nie przepuściliśmy żadnej butelki wody mineralnej ani kartonu mleka. Każdy zbędny produkt był na wagę złota. Stąd zrodziły się nietuzinkowe pomysły, które nie zostały jak widać niezauważone. Nasi Seniorzy po raz kolejny udowodnili, że można zrobić coś pięknego, tak naprawdę z niczego i bez użycia większych nakładów finansowych.

Wszystkim laureatom konkursu serdecznie gratulujemy!

Kluby Samopomocy są prowadzone przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie i współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Projektu „W sile wieku”.